

NIT NO - E-Tender /2025-26

BILL OF QUANTITY

Group No. -

योजना का नाम -वार्ड संख्या 11 में आर०डब्ल्यू०डी० सड़क से प्रदीप यादव के घर होते हुए पांचू यादव के घर तक मिट्टी सोलिंग एवं पी०सी०सी० सड़क निर्माण कार्य।

BOQ Amount :			Rs	2266800.00		
Cost of BOQ :			Rs			
Earnest Money :			Rs	45400.00		
Bid Processing Fee			Rs	As per Eproc2		
Time of Completion :			Three Month			
Sr. No.	Ref. No. Of SOR	Item of Work	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	B.C.D. 2.25A	Excavating, supplying and filling of local earth (including royalty but excluding cairriage cost) by mechanical transport upto a lead of 3km also including ramming and watering of the earth in layers not exceeding 20 cm in trenches, plinth, sides of foundation etc. complete.If local earth is available at more than 3 km lead the actual lead must be approved by compitent authority. cairriage of material will be paid seperately and calculated after deducting initial lead.	1641.58	cft	411.70	675838.49
2	B.C.D. 2.28	Supplying and filling in plinth with local sand and under floors including watering ramming, consolidating and dressing complete.	126.28	cft	287.30	36280.24
3	B.C.D. 11.73	Providing designation 100A one brick on edge soiling joints with local sand including cost of watering, taxes, royalty all complete as per building specification and direction of E/I.	828.07	sft	444.80	368325.54
4	B.C.D 4.1.2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of cantering, shuttering all work up to plinth (1:1.5:3)	126.28	cft	4420.80	558258.62
5	B.C.D. 5.9.1	Centering & shuttering including strutting propping etc and removal of from work for foundations,footings bases columns	20.91	sft	211.60	4424.56
6		ADD marble sign board	1.00	sqm	4406.00	4406.00
7						1647533.45
		Difference GST-Factor 0.0536xTotal cost on item 1 to 6				88307.79
7	Analysis of Carriage					
		Local Sand	151.122	cum	336.17	50802.72
		Kiul Sand	54.300	cum	2596.90	141012.71
		Bricks	44518.000	no /1000	1331.45	59273.49
		Stone Chips	107.338	cum	2135.10	229177.36
8	Difference cost of material					
		Bricks	44.518	no /1000	388.76	17306.82
		Cement	50.512	mt	19.73	996.60
9	Seigniorage Cost of Material					
		Coarse sand	54.300	cum	175.8	954.60
		Stone chips	107.338	cum	595.36	6390.48
		L sand	151.122	cum	141.85	2143.67
		Bricks	44.52	no /1000	5128	22828.83
					Rs	2266728.51

12/8/25

AE
19.5.26

BOQ Approved for Rs 22,66,728.51 (Twenty two lakh Sixty six thousand Seven hundred Twenty Eight.) only.

19.5.26